
 

 

UCHWAŁA NR II.6.2014 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 

2014 Nr XLVII.343.2013 Rady Gminy Czernichów z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2014 Nr XLVII.343.2013 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały w tabeli dochody budżetu na rok 2014, jak poniżej: 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

758 Różne rozliczenia - 55 669 

 

 

Dochody bieżące 

w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 

- 

 

- 

55 669 

 

55 669 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 284 990 - 

 Dochody majątkowe 

w tym: 

- dotacja celowa z Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka (POIG) z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego na 

realizację projektu pn. "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w Gminie Czernichów - zapewnienie dostępu do internetu 

w gospodarstwach domowych" (§ 6207) 

1 284 990 

 

 

 

 

 

1 284 990 

- 

 

 

 

 

 

- 

 Razem plan dochodów 1 284 990 55 669 

2) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2014, jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie - 55 669 

 80101 Szkoły podstawowe - 55 669 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

55 669 

 

55 669 

 

34 669 

 

21 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 7354



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 284 990 - 

 85395 Pozostała działalność 1 284 990 - 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- na programy współfinansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 pkt. 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jst. Realizacja projektu pn. 

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w Gminie Czernichów - zapewnienie dostępu do 

internetu w gospodarstwach domowych" 

1 284 990 

 

 

 

 

 

 

1 284 990 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

  Razem plan wydatków 1 284 990 55 669 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów. 

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7354


		2014-12-29T13:58:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




